ET factum quod finivit loqui cum Saul... ET factum quod finivit loqui cum Saul... ET factum quod finivit loqui cum Saul...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

ET factum quod finivit loqui cum Saul... ET factum quod finivit loqui cum Saul... ET factum quod finivit loqui cum Saul...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

2 * **Indicavit Jonathan Davidi, & dixit ad eum:** Querit Saul pater meus occidere te: cave tibi, morare in occulto, & abde te. Ego vero en egrediens stabo ad lat? parvis mei in agro ubi tu eris, & ego alloquar de te patrem meum; explorabo quid habeat in animo suo, & indicabo tibi. Alloquens ergo Jonathan de Davide bonis verbis Saul? patrem suum, dicebat ei; Ne peccet rex in fervum suum Davidem, quonia non peccavit in te: in id vero ejus acta facisfacere tibi debent. Posuit enim animam suam in manibus tuis, & Philistaei interfecit, & comparavit Dns filium tuum magnam toti Israeli p manum ejus, & vidisti, & gavilus es: nunc ergo cur peccares in sanguinem innoxium, & nilerum gratis occideres? Acquivit; & Saul voci Jonathanis filii sui, & juravit Saul, ac dixit; Vivit Dns, non morietur. Tum advocato Jonathan Davide, indicavit ei omnia verba ista, introduxitque eum ad Saulum, & fuit apud eum ut heri; & ut nuduliterius. Et cum denud bellu accidisset, egress? David pugnavit cum Philistaeis, percussitque eos plaga magna, & fugerunt a conspectu ejus. Sed Ipiriu Do. mini malo Saul? invadente, dum ille sederet domi suae, suamque lanceam manu sua teneret, David pulsabat eum: & Saulum, & fuit lanceam vibrare in David? & in parietem: at ipso a facie Saulis abdecente, lancea vibravit in parietem: sic au fugiens David evasit illa nocte. Misit autem Saul legatos in domum Davidis ad custodiendum eum & man? interficiendum: at stultiavit hoc Davidi Malchel uxor ejus, dixitque ad eum, Nisi te ipsum cripias, eras morietis. Sic demisit Malchel Davidem per fenestram, qui fugiens abiit & evasit. Malchel vero simulachrum accipiens posuit in lecto, & pelle caprina ad cervical ejus collocata, texit illud pallio. Cuius missit Saul legatos ad adducendum Davidem, dixit illa, Agrotus est. Tum remisit Saul legatos ad inviendum Davidem, & ait; Adducite eum ad me in lecto, ut interficiam eum. Legatis autem venientibus, ecce simulachrum in lecto, & pellis caprina ad ejus cervical).

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

2 * **Et indicavit Jonathan Davidi, & ait:** Periclitu Saul pater meus vult occidere te: cave tibi, abde te, & in occulto morare. Ego vero en egrediens stabo ad lat? parvis mei in agro ubi tu eris, & ego alloquar de te patrem meum; explorabo quid habeat in animo suo, & indicabo tibi. Alloquens ergo Jonathan de Davide bonis verbis Saul? patrem suum, dicebat ei; Ne peccet rex in fervum suum Davidem, quonia non peccavit in te: in id vero ejus acta facisfacere tibi debent. Posuit enim animam suam in manibus tuis, & Philistaei interfecit, & comparavit Dns filium tuum magnam toti Israeli p manum ejus, & vidisti, & gavilus es: nunc ergo cur peccares in sanguinem innoxium, & nilerum gratis occideres? Acquivit; & Saul voci Jonathanis filii sui, & juravit Saul, ac dixit; Vivit Dns, non morietur. Tum advocato Jonathan Davide, indicavit ei omnia verba ista, introduxitque eum ad Saulum, & fuit apud eum ut heri; & ut nuduliterius. Et cum denud bellu accidisset, egress? David pugnavit cum Philistaeis, percussitque eos plaga magna, & fugerunt a conspectu ejus. Sed Ipiriu Do. mini malo Saul? invadente, dum ille sederet domi suae, suamque lanceam manu sua teneret, David pulsabat eum: & Saulum, & fuit lanceam vibrare in David? & in parietem: at ipso a facie Saulis abdecente, lancea vibravit in parietem: sic au fugiens David evasit illa nocte. Misit autem Saul legatos in domum Davidis ad custodiendum eum & man? interficiendum: at stultiavit hoc Davidi Malchel uxor ejus, dixitque ad eum, Nisi te ipsum cripias, eras morietis. Sic demisit Malchel Davidem per fenestram, qui fugiens abiit & evasit. Malchel vero simulachrum accipiens posuit in lecto, & pelle caprina ad cervical ejus collocata, texit illud pallio. Cuius missit Saul legatos ad adducendum Davidem, dixit illa, Agrotus est. Tum remisit Saul legatos ad inviendum Davidem, & ait; Adducite eum ad me in lecto, ut interficiam eum. Legatis autem venientibus, ecce simulachrum in lecto, & pellis caprina ad ejus cervical).

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

17 * وبنه حعلأ . ورنه حعلأ حطحقأ . حطحقأ اوتنر بحدنس . فخرناب .
 حنحر حب . ورا فكي . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 18 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 19 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 20 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 21 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 22 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 23 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 24 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 1 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 2 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 3 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 4 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .
 5 * ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ . ورنه حعلأ .

Quod eum retulisset Sauli, dixit Saul ad Malchiel, Quare sic decepti me, & dimissisti inimicum meum, & evasisti? Respondit Malchiel Sauli, Ipse mihi dixit; Dimitte me, alioquin occidat te. Sic auferens David & evadens, venit ad Samuelem in Rama, & indicavit ei quicquid sibi fecerat Saul; Tum abiit ipse & Samuel, & confederunt in Jonath quae est in Rama. Cúmque nuntiatum esset Sauli, eique dictum, Ecce David est in Jonath quae est in Rama; Misit Saul nuntios ad adducendum Davidem, qui viderunt creptum prophetaeum prophetaeum, & Samuelem iis praesidentem; fuitque super nuntios Saulis Spiritus Dei, & prophetae verunt ipsi quoque. Quod eum reanuntiatum esset Sauli, denud misit alios legatos, qui prophetae verunt ipsi quoque. Denum abiit ipse in Rama, & cum pervenisset ad certissimum magnam quae est in So- phia, dixit Saul, Ubi est Samuel & David? Dixerunt ei; Ecce Saul ad Jonath quae est in Rama. Abiitque illuc ad Jonath quae est in Rama; & fuit etiam super eum spiritus Dei, ita ut iterfaciens prophetae et quoque perveniret ad Jonath quae est in Rama; Ubi de- tractis etiam ipse vestibus suis, prophetae verunt coram Samuele; & occiditque nudus toto die illo, totaque nocte; propterea dicunt, En etiam Saul inter prophetas.

CAP. XX.

Interea fugit David à Jonath quae est in Rama, & veniens dixit coram Jonathane, Quid feci? & quanam est iniquitas mea? quodve delictum meum coram patre tuo, quod querit animam meam? Dixit ei Jonath, Abiit à te, non morietis: ecce nullam facit pater meus rem parvam aut rem magnam, quam non revelet mihi: qua de causa celaret me pater meus rem istam? non est hoc. Juravit autem illi David, & ait; Quia novit pater tuus invenisse me clementiam in oculis tuis, dixit; Ne cognoscat hoc Jonath, ne dolore afficiatur: at vivat Dominus, & vivat anima tua, non nisi passus intereet inter me & mortem. Dixit Jonath Davidi, Quicquid dixerit animus tuus faciam tibi. Dixit David; Jonathani, Ecce principium mensis est cras, quo ego recumbere soleo coram patre tuo ad comedendum: dimittas ergo me ut lateam in agro ulque ad tertiam vesperam,